各 位

海洋博公園管理センター

 日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、11 月 22 日(土)～24 日(月・祝)の 3 日間、開催いたしました第 2 回海洋博公園「やん

ばるグルメコンクール」の結果をお知らせいたします！

＜お問い合わせ先＞イベントの内容・取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

     ◇グランプリ◇

   ◇準グランプリ            ◇第３位

※やんばるグルメコンクールは、本部町と名護市から 8店舗が出店いたしました。

第２回海洋博公園

「やんばるグルメコンクール」結果発表！！

平成 26年 11月 24日

アセローラ フローズン

本部町・アセローラフレッシュ

もとぶ香ねぎそば

本部町・まーす家

鰹ＳＯＢＡ
本部町・ドライブレストラン ハワイ